Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/2024
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96/2024

O MUNICÍPIO DE AGUDOS DO SUL, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados a realização de DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR
PREÇO – ITEM, nos termos do art. 75, inciso  II da Lei nº 14.133/2021, objetivando obter a
melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E SUPORTE TÉCNICO PARA A EXECUÇÃO DO
RECURSO DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC (PNAB)

VALOR DA CONTRATAÇÃO

R$ 4.650,00

DATA E HORA LIMITE PARA ENTREGA DA
PROPOSTA DE PREÇO

Até o dia 16/08/2024, às 17h

REFERÊNCIA DE HORÁRIO

Horário de Brasília – DF

ENDEREÇO PARA ENVIO DA PROPOSTA E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

licitacao_agudos@hotmail.com,
ou por protocolo na Prefeitura Municipal de

Agudos do Sul

O Aviso de Contratação completo poderá ser obtido no site www.agudosdosul.pr.gov.br, no PNCP

https://www.gov.br/pncp/pt-br ou por solicitação no e-mail licitacao_agudos@hotmail.com

Agudos do Sul, 12 de agosto de 2024.

GENEZIO GONÇALVES DA LUZ

 Prefeito Municipal

http://www.agudosdosul.pr.gov.br/
mailto:licitacao_agudos@hotmail.com